о

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕХtДЕНИЕ

(цЕнтр рАзвития рЕБЕнкА - дЕтскиЙ сАд лъ 105 (умкА)
ГОРОДСКОГО ОКРУГА dОРОД ЯКУТСК)

I)tlссийскirя Фс,,tсраrrия Ресtll,бltиt<а Саха (}lку,тия) t,, Якr"t,ск. _rr, ()к,r,ябрьсrсая. 20\2.,r,clr,:42-98-82

прикАз лъ 04-04/09

о соб"пtсlj{енI'lи \{ер по rlрофи"Iак,гике tl

прелотвраI lleH ик) распр()с,грilitеI{ Llя

новоЙ коронавир},сноЙ иIlфекI(ии
(COVID-19) в МfiОБУ ЦРР /l/c Nc l05
кУМКА>

от 22 04.2021

На основании Приказа Управ:tения образованиrl Окрух<ной адмиlIистраIIии о,г 19 апре,пяr

2021 г. М 01-10/ 2бЗ кО соблюде[Iии мер по профи,,IактиI(е и преj]отвраIцениlо

распространения новой коронавирусноЙ инфекции (C-oVID-19) rз муниIlипit-ilьных

образовательных организациях городского oKpyl-a (город Якутск>; в це,Ilях профилак,гики

и IIредотвраIцения распрос,l,ранения новой I(ороIIавирусной инфекuии (C()VID-19). на

ос1-Iоваiнии пись\4а Г-лавного гос),l1арственIIоI,о саIIи гарноIо BpaLJa пtl Рсспt'б,ll,tке (]аха

(Яrtутия) от 18 аllреля2021 го.itаNл 14-00-03/l8-2021. Указа Г.rавы Респуб",rикtt ('ax;.t

(Яку,тия) о,г 1 иlо:tЯ 2020 r,одаNq 1293 (((.) режи]\те IlовыIIlенной t,отtltзttости tltlтерритории

Рссttr,блики Саха (Якl,тия) и N4cpax псl IIротивrl,lеi]lсII]1.Iю pacпpocTpalIe}tLlIo ltoBtll'i

коронаI}ирl,сной инфскции ((]()VID- 1 9 )),.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . I lриостаtlовитЬ tIроведение вссх Nlассовых разв,rtскатс,IILtlых. спорl,ивItLIх. K\,",lbI\ рI]ых t,t

Других мероприя,l'ИЙ С у.lдgl,исN,1 llеilаг()гичесIiих рабог}lиков I,I BocIIt4 laHH1,1]iot] в Nl/lОБ)'
IlPP Дiс Nc 105 кУплка> с 20 аrrреля rrо 08 п.лая 2021 гtl,,lа:

2. УсиrIить контроль за соблк),]lениеI\,1 мероприя],ий по профилакт,ике ttовой

коронавир},сllоЙ инфекции, в 1,ом Llисле N,lacoLIlIOI,o tl ]IезиII(ЬеI(цион}lоl,о pcxill]VlOt].

З. Коrrтроль исполнеIlия насl,оящего прика,]а ocIaB_,lrl к) за собой.

JI.И.Кос гив